2021年 5月 25日
各      位

会 社 名  株式会社 田  谷
代表者名  代表取締役社長     保科 匡邦

（コード番号 4679  東証第一部）
問合せ先  執行役員経営企画本部長兼管理本部長   中村 隆昌

（TEL． 03 － 5772 － 8411 ）

借入金の一部期限前返済に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、借入金の一部期限前返済について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１.本返済の理由

  当社は、本社土地建物の譲渡契約により一定の返済原資が確保できたことから、財務体質強化と金利費用削減

を目的として借入金の一部について返済することといたしました。

２．借入金の内容

（1）借入先 株式会社三井住友銀行、株式会社三菱 UFJ銀行、株式会社伊予銀行

（2）返済金額 1,428 百万円

（3）返済実行日 2021年 5月 31日

（4）当初借入額 2,195 百万円

（5）返済期日 2026年 12月 28日

  ※表示単位未満は切り捨てております。

３．業績への影響

本件に伴う当社 2022 年 3 月期業績に与える影響は軽微であります。

以 上